ESTADO  DO CEARA
PREFEITURA  MLJNICIPAL DE CHORó

TERMO            DE          ADJUDICA

áátíá`:-```
P A G 1 ' ó ,.'

uA Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce,  no uso de suas atribuições lega'is,  especialmente a que lhes confere o

inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO    DE   VEÍCULOS    PARA   ATENDER   AS    NECESSIDADES   DA   SECRETARIA   DE   AGRICULTURA,

PECUARIA,   PESCA  E   RECURSOS   HIDRICOS   D0   MUNICÍPIO   DE  CHORÓ/CE,  tudo  conforme  especificações

contidas  no TERMO  DE  REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital,  através de  PREGÃO  ELETRÔNICO,  resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta unidade Gestora), na modal.idade

PREGÃO ELETRÔNICO n° 014/2022 -PE, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

TEM 01  -AMPLA PARTICIPAÇÃO

lTEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA/MODELO
VALORUNITARIO

VALORTOTAL

010

LOCAÇÃO             D E            VEIC U LO            T I POCAMINHONETEPICKUP4X4COMCARROCERIA-ESPECIFICAÇÂ0:LOCAÇÃODEVEICULOTIPOCAMINHONETEPICKUP4X4COMCARROCERIA,04PORTASDIREÇÃOHIDRÂULICACOMARCONDICIONADO,COMCAPACIDADEDETRANSPORTAR05(CINCO)PASSAGEIROS,MOVIDOADIESEL,COMANODEFABRICAÇÃOAPARTIRDE2010,COMCOMBUSTIVELPORCONTADACONTRATANTE,SERVIÇODEMOTORISTAEDEMANUNTEÇÃOEREPOSIÇÃODEPECASPORCONTADACONTRATADA

MÊs 12 TOYOTA/HILUX R$ 7.060,00 R$ 84.720,00

Choró-Ce, 24 de Junho de 2022.

ANA PAULA&o SILVA

PREGOEIRA OFICTAL DO  MUNICIPIO

Av. Cel. João Paracampos, N9  1410 -Centro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 -CGl:: 06.920.507-8
Site: www.choro.£ov.br